UNESPAR
Universdade Estadual do Paraná
Campus de Curitiba I

- Embap

Universidade Estadual do Paraná
Campus de Curitiba I — Embap

Credenciada pelo Decreto no9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E de 05/12/2013,
Recredenciada pelo Decreto no2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E de14/08/2019.

Rua Barão do Rio Branco, 370 - 80010-180 - Curitiba - Paraná
https://em bap.curitibal.unespar.edu.br/

PARANÁ
GOVERNO DO ESTADO

PORTARIA N. 0 019/2023 - GABICAMPUS DE CURITIBA I - EmbapWNESPAR

Nomeia a Comissão Especial Permanente,
com a finalidade de realizar avaliação das
obras de cunho artístico, histórico e
documental que venham a ser doadas ao
Campus de Curitiba I — Embap/ UNESPAR.

O Prof. Marco Aurélio Koentopp Diretor Geral do Campus de Curitiba I —

Embap/UNESPAR, nomeado através da Portaria no286/2020 - Reitoria/UNESPAR, de

23 de abril de 2020, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais.

RESOLVE:

Art. 10. Nomear a Comissão Especial Permanente, com a finalidade de realizar

avaliação das obras de cunho artístico, histórico e documental que venham a ser doadas

ao Campus de Curitiba I — Embap/ UNESPAR, com os seguintes integrantes:

- Fabrício Vaz Nunes — RG no6.XXX.881-3 - Presidente

- Vivian Letícia Busnardo Marques — RG no5.XXX.015-9
- Maria José Justino - RG noXXX.892-3
Juliane Fuganti Casagrande— RG no5.XXX.856-3

- Dulce Osinski - RG no7.XXX.396-7
Ana Cristina Thomé - RG no3.XXX.942-9

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor nesta data e revoga a Portaria 024/2015 - DG

do GABINETE/CAMPUS DE CURITIBA I — Embap/Unespar e demais disposições em
contrário, bem como nãoproduz efeitos financeiros.

Art. 30. Publique-se no site do Ca us de Curitiba I - Embap/UNESPAR.

Prof. Mar
Diretor Geral do Cam

Portaria no286

Curitiba, 22 de novembro de 2023.

o Aurélio Koentopp
s de Curitiba I - Embap/UNESPAR
020 - REITORIA/UNESPAR